
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Rana - Es. A Femmine
100 m Breaststroke

Eliminatorie
Preliminary

MAN 1'20.02

Batteria 1
Heat 1

1 4 GUERRA Annalisa 1999 ITA Rari Nantes Torino 40.99 45.04 1'26.03
2 5 ZORODDU Giulia 1999 ITA Sisport FIAT SpA 41.86 45.31 1'27.17
3 6 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Multedo 1930 42.62 45.64 1'28.26
4 1 KOSSLER Alice 1999 ITA Canottieri Lecco 44.25 47.71 1'31.96
5 2 MELONI  Monica 1999 ITA Rari Nantes Torino 44.16 48.30 1'32.46
6 3 NOALE Marta 1999 ITA Rari Nantes Torino 43.74 48.81 1'32.55
7 8 ROLLERO Alice 1999 ITA Genova Nuoto 44.34 49.21 1'33.55
8 7 TOSINI Valeria 2000 ITA Malaspina Sport Club 43.64 51.76 1'35.40

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 11:06

Batteria 2
Heat 2

1 4 BUMBACA Rebecca 1999 ITA Sisport FIAT SpA 40.16 44.28 1'24.44
2 5 ZANLUCCHI Angelica 1999 ITA Amici Nuoto Riva 41.10 45.59 1'26.69
3 6 DISTEFANO Marta 2000 ITA Sisport FIAT SpA 42.25 48.17 1'30.42
4 1 VISIOLI Camilla 1999 ITA Multedo 1930 44.67 47.10 1'31.77
5 3 BADANO Giorgia 1999 ITA Club Nautico M.na Carrara 43.49 48.50 1'31.99
6 2 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 43.72 48.93 1'32.65
7 7 TIGNONSINI Federica 1999 ITA Rapallo Nuoto 46.43 49.11 1'35.54
8 8 ZAPPATORE Federica 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 46.31 52.77 1'39.08

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 11:04

Batteria 3
Heat 3

1 4 FUSTO Alice 1999 ITA DDS srl 40.04 43.76 1'23.80
2 6 BERARDO Gaia 1999 ITA Rari Nantes Torino 41.87 47.45 1'29.32
3 5 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 41.74 47.59 1'29.33
4 3 POLI Martina 1999 ITA Massarosa Nuoto 41.87 47.62 1'29.49
5 8 CIMINELLI Giulia 1999 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 42.79 47.81 1'30.60
6 2 ODDONE Ottavia 2000 ITA Sisport FIAT SpA 43.32 49.00 1'32.32
7 7 MORBIN Maria Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 43.26 49.10 1'32.36
8 1 RAGNI Alice 1999 ITA Genova Nuoto 45.10 49.15 1'34.25

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 11:02

Batteria 4
Heat 4

1 5 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Multedo 1930 43.34 49.49 1'32.83
2 3 D'AMBROSIO Anna 2000 ITA Genova Nuoto 45.41 49.02 1'34.43
3 7 CORDONE Viola 1999 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 45.14 49.76 1'34.90
4 6 RICCI Camilla 1999 ITA Multedo 1930 46.03 49.65 1'35.68
5 4 BERNARDI Anna Chiara 2000 ITA Massarosa Nuoto 46.39 51.97 1'38.36
6 2 BATISTI Rachele 2000 ITA Massarosa Nuoto 47.72 51.64 1'39.36
7 1 DIURNO Martina 2000 ITA Rari Nantes Imperia 47.76 53.34 1'41.10
8 8 SORESSI Susanna 2000 ITA Multedo 1930 47.16 54.06 1'41.22

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 11:00

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-EAF.17.1.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

Batteria 5
Heat 5

1 6 BERNARDELLI Francesca 1999 ITA Genova Nuoto 44.54 50.20 1'34.74
2 4 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA Chiavari Nuoto 45.03 52.11 1'37.14
3 5 VENZANO Federica 1999 ITA Multedo 1930 46.65 53.06 1'39.71
4 3 ZERBONE Alessia 1999 ITA Rari Nantes Imperia 48.74 53.10 1'41.84
5 7 MAUCERI Alessia 2000 ITA Nuotatori Genovesi 49.17 53.43 1'42.60
6 2 MORCHIO Laura 1999 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 48.41 54.28 1'42.69
7 8 CASINI Gaia 1999 ITA Massarosa Nuoto 49.59 54.93 1'44.52
8 1 MORETTON Lucrezia 2000 ITA DDS srl 50.07 57.05 1'47.12

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 10:58

Batteria 6
Heat 6

1 5 PETROSINO Marta 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 47.44 55.05 1'42.49
2 2 DE DOMENICO Giulia 2000 ITA Genova Nuoto 48.74 54.37 1'43.11
3 4 SEREGNI Bianca 2000 ITA DDS srl 49.22 55.33 1'44.55
4 3 DAVOLI Sophie 1999 ITA Massarosa Nuoto 51.37 58.06 1'49.43
5 6 BRICHETTO Marta 2000 ITA Nuotatori Genovesi 51.96 1'01.20 1'53.16
6 7 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 54.48 1'00.73 1'55.21

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 10:56

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-EAF.17.1.0 / 2



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Rana - Es. A Femmine
100 m Breaststroke

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

MAN 1'20.02

1 FUSTO Alice 1999 ITA DDS srl 40.04 43.76 1'23.80
2 BUMBACA Rebecca 1999 ITA Sisport FIAT SpA 40.16 44.28 1'24.44
3 GUERRA Annalisa 1999 ITA Rari Nantes Torino 40.99 45.04 1'26.03
4 ZANLUCCHI Angelica 1999 ITA Amici Nuoto Riva 41.10 45.59 1'26.69
5 ZORODDU Giulia 1999 ITA Sisport FIAT SpA 41.86 45.31 1'27.17
6 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Multedo 1930 42.62 45.64 1'28.26
7 BERARDO Gaia 1999 ITA Rari Nantes Torino 41.87 47.45 1'29.32
8 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 41.74 47.59 1'29.33
9 POLI Martina 1999 ITA Massarosa Nuoto 41.87 47.62 1'29.49

10 DISTEFANO Marta 2000 ITA Sisport FIAT SpA 42.25 48.17 1'30.42
11 CIMINELLI Giulia 1999 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 42.79 47.81 1'30.60
12 VISIOLI Camilla 1999 ITA Multedo 1930 44.67 47.10 1'31.77
13 KOSSLER Alice 1999 ITA Canottieri Lecco 44.25 47.71 1'31.96
14 BADANO Giorgia 1999 ITA Club Nautico M.na Carrara 43.49 48.50 1'31.99
15 ODDONE Ottavia 2000 ITA Sisport FIAT SpA 43.32 49.00 1'32.32
16 MORBIN Maria Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 43.26 49.10 1'32.36
17 MELONI  Monica 1999 ITA Rari Nantes Torino 44.16 48.30 1'32.46
18 NOALE Marta 1999 ITA Rari Nantes Torino 43.74 48.81 1'32.55
19 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 43.72 48.93 1'32.65
20 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Multedo 1930 43.34 49.49 1'32.83
21 ROLLERO Alice 1999 ITA Genova Nuoto 44.34 49.21 1'33.55
22 RAGNI Alice 1999 ITA Genova Nuoto 45.10 49.15 1'34.25
23 D'AMBROSIO Anna 2000 ITA Genova Nuoto 45.41 49.02 1'34.43
24 BERNARDELLI Francesca 1999 ITA Genova Nuoto 44.54 50.20 1'34.74
25 CORDONE Viola 1999 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 45.14 49.76 1'34.90
26 TOSINI Valeria 2000 ITA Malaspina Sport Club 43.64 51.76 1'35.40
27 TIGNONSINI Federica 1999 ITA Rapallo Nuoto 46.43 49.11 1'35.54
28 RICCI Camilla 1999 ITA Multedo 1930 46.03 49.65 1'35.68
29 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA Chiavari Nuoto 45.03 52.11 1'37.14
30 BERNARDI Anna Chiara 2000 ITA Massarosa Nuoto 46.39 51.97 1'38.36
31 ZAPPATORE Federica 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 46.31 52.77 1'39.08
32 BATISTI Rachele 2000 ITA Massarosa Nuoto 47.72 51.64 1'39.36
33 VENZANO Federica 1999 ITA Multedo 1930 46.65 53.06 1'39.71
34 DIURNO Martina 2000 ITA Rari Nantes Imperia 47.76 53.34 1'41.10
35 SORESSI Susanna 2000 ITA Multedo 1930 47.16 54.06 1'41.22
36 ZERBONE Alessia 1999 ITA Rari Nantes Imperia 48.74 53.10 1'41.84
37 PETROSINO Marta 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 47.44 55.05 1'42.49
38 MAUCERI Alessia 2000 ITA Nuotatori Genovesi 49.17 53.43 1'42.60
39 MORCHIO Laura 1999 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 48.41 54.28 1'42.69
40 DE DOMENICO Giulia 2000 ITA Genova Nuoto 48.74 54.37 1'43.11
41 CASINI Gaia 1999 ITA Massarosa Nuoto 49.59 54.93 1'44.52
42 SEREGNI Bianca 2000 ITA DDS srl 49.22 55.33 1'44.55
43 MORETTON Lucrezia 2000 ITA DDS srl 50.07 57.05 1'47.12
44 DAVOLI Sophie 1999 ITA Massarosa Nuoto 51.37 58.06 1'49.43
45 BRICHETTO Marta 2000 ITA Nuotatori Genovesi 51.96 1'01.20 1'53.16
46 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 54.48 1'00.73 1'55.21

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 11:06

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-EAF.17.1.0 / 1



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Rana - Es. A Femmine
100 m Breaststroke

Finale
Final

MAN 1'20.02

Finale
Final

1 4 FUSTO Alice 1999 ITA DDS srl 39.43 42.80 1'22.23
2 5 BUMBACA Rebecca 1999 ITA Sisport FIAT SpA 39.52 43.70 1'23.22
3 3 GUERRA Annalisa 1999 ITA Rari Nantes Torino 40.48 44.55 1'25.03
4 6 ZANLUCCHI Angelica 1999 ITA Amici Nuoto Riva 40.29 45.30 1'25.59
5 2 ZORODDU Giulia 1999 ITA Sisport FIAT SpA 41.80 45.94 1'27.74
6 7 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Multedo 1930 41.93 46.47 1'28.40
7 1 BERARDO Gaia 1999 ITA Rari Nantes Torino 41.46 47.09 1'28.55
8 8 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 42.61 47.26 1'29.87

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 18:19

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-EAF.17.5.0 / 1




